УКРАЇНА

ПРИЛУЦЬКА МІСЬКА РАДА

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

ПРОЄКТ РІШЕННЯ
	
	
	м. Прилуки
	№
	


Про зміни бюджетних призначень та виділення 

коштів бюджету міської територіальної громади

Відповідно до підпункту 4 пункту „а” статті 28 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, статті 23 Бюджетного кодексу України, постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 року № 252 „Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стануˮ, пункту 13 рішення міської ради (сорок восьма (позачергова) сесія восьмого скликання) від 02 грудня 2023 року № 46 „Про бюджет Прилуцької міської територіальної громади на 2024 рік”, розглянувши службові записки начальника фінансового управління ВОРОНИ О.І. від 03 травня 2024 року № 150,  лист начальника управління освіти міської ради ПРАВОСУДА О.М. від 10 травня 2024 року №01-17/600, виконавчий комітет 
ВИРІШИВ:
1. Унести зміни в дохідну частину бюджету міської територіальної громади:  
грн.
	КДК
	Загальний фонд

	41051200

Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету
	363 506,52


2. Унести зміни у видаткову частину  бюджету міської територіальної громади за рахунок субвенції з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету: 





                                        грн.

	КПКВКМБ
	КЕКВ
	Загальний

фонд

	0611200

Надання освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами
	2111
	264222,17

	
	2120
	58128,88

	
	2210
	41155,47


Міський голова







О.М.ПОПЕНКО
